in fona, ad hunc Graeco Lingua tribuat quos Phi-  
 siana, etiam, hanc fonte existimat, ex quo qui  
 bibunt, esse nō semper sumi Boeta cauant, vult  
 etiam Boeta cauat nisi ex illo bibat. Quis  
 hunc ad Rhetoricā attinet, quo velut omnis  
 limpidissimus fluere ac dulces eloquia sua fon-  
 tes effundere debet, Graeco lingua ita veritas  
 est Proba sine hac ac minimū quere locum  
 in Rhetorica, qui à Notatione seu etymologia  
 videtur, accurate sine possit. Nam quemadmodum  
 nomina Latina suas etymologias atq; Origines  
 habent, ita Cuius à Cuiere, Gabij à Gabis non  
 traxerunt; ita et noia, Graeco quide, seu Latinis  
 sapientissimo. Quis itō horum prolegia aut ety-  
 mon investigabit, nisi Graecus? Unde Bara-  
 elius, Unde Agapitus, Unde Hierodius deriuant,  
 quis sciet, nisi Graecus? Quare si Graeco lingua  
 ignora, hanc nouisse volent, Caudium aliquem  
 consulere cogunt; et quid si consulerunt, si quod  
 voluerunt, repererunt? erant, sed non sunt. si  
 reperissent Barabith, nescio quem Calbulu mari,  
 nō significare, hoc sonē non minus creditur quā  
 videtur. Et de his Ornatissimū illud: inuenerunt  
 an non illi Brasbyberij nō volent; qui et quid